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DESCRIPTION

CeƩ e valise d’ouƟ llage permet le raccor-
dement de fi bres opƟ ques mulƟ mode et 
monomode par épissure mécanique et 
d’eff ectuer le test des liens opƟ ques.

Elle est équipée par défaut pour le test de 
liens connectorisés en SC/APC

Dimensions : 285x100x230mm
Poids : 1.9 Kg

FICHE PRODUIT
Réf. VPROFTTH
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VALISE D’OUTILLAGE OPTIQUE POUR RACCORDEMENT PAR
EPISSURE MECANIQUE

CONTENU DE LA VALISE

- Une pince à dénuder professionelle
- Un cliveur de précision
- 25 épissures mécaniques
- Un testeur photomètre et son alimentaƟ on
- Adaptateurs pour autres cordons de

référence (SC - ST)
- Deux cordons de référence,

monomode FC-SCAPC
- Deux raccords SCAPC simplex
- Des lingeƩ es neƩ oyantes
- Une poubelle pour les déchets de fi bre.
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